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 20676 ORDEN SCO/3907/2005, de 2 de diciembre, por la 
que se nombra personal estatutario fijo y se asignan 
plazas de personal estatutario como Técnicos de Fun-
ción Administrativa de Instituciones Sanitarias de la 
Seguridad Social dependientes del INSALUD.

Por Orden de 4 de diciembre de 2001 (B.O.E. de 10), se con-
vocó proceso extraordinario de consolidación y provisión de plazas 
de Técnicos de Función Administrativa de Instituciones Sanitarias de 
la Seguridad Social.

Finalizada la fase de selección se procedió mediante Orden 
SCO/624/2005, de 28 de febrero (B.O.E. de 15 de marzo) a la 
declaración de la situación de expectativa de destino a los aspirantes 
que habían superado el concurso oposición.

Por Orden SCO/710/2005, de 3 de marzo (B.O.E, de 23), se 
inició la fase de provisión del citado proceso extraordinario, cuyo 
proceso de asignación de plazas finalizó por Orden de 24 de noviem-
bre de 2005, publicada en los lugares previstos en la bases de la 
convocatoria. En la citada Orden se aprobó la resolución definitiva de 
la asignación de destinos por centros de gestión.

En su virtud, visto lo dispuesto en las bases de la convocatoria, y 
en las demás normas de general y pertinente aplicación este Ministe-
rio, resuelve:

Primero.–Nombrar personal estatutario fijo como Técnicos de 
Función Administrativa de Instituciones Sanitarias de la Seguridad 
Social, a los aspirantes que superando la fase de selección, han sido 
adjudicatarios de plaza en el proceso de asignación, según detalle 
que se relaciona por orden alfabético en el anexo I de esta Orden.

Segundo.–Asignar a los concursantes que han sido adjudicata-
rios en la fase de provisión, las plazas que se detallan en el Anexo II 
de esta Orden.

Tercero.–La toma de posesión del personal relacionado en el 
anexo II de esta Orden, se efectuará en el respectivo Servicio de 
Salud donde se le haya asignado la plaza.

Cuarto.

a) Los adjudicatarios procedentes de la expectativa de destino 
de la fase de selección dispondrán de un plazo máximo de un mes, 
contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta Orden, 
para efectuar la toma de posesión. Este mismo plazo regirá en el caso 
de que la adjudicación de plaza suponga el reingreso al servicio 
activo. En ambos casos este período no será retribuido.

b) Cuando el adjudicatario sea personal estatutario con plaza 
en propiedad en la misma categoría a la que ha concursado en esta 
convocatoria, y no proceda de la fase de selección, deberá cesar en 
la que, en su caso, desempeñe, dentro de los tres días hábiles siguien-
tes a aquél en que se publique esta Orden. No obstante el Gerente de 
la Institución, por necesidades del servicio, podrá ampliar este plazo 
hasta Díez días. La toma de posesión en la nueva plaza deberá efec-
tuarse dentro de los tres días siguientes al del cese, si las plazas son 
de la misma localidad; en el plazo de quince días hábiles, si son de 
distinta localidad pero del mismo área de salud; o en el de un mes, si 
pertenece a distinta localidad y área de salud.

c) Cuando el aspirante no tome posesión de la plaza que se le 
hubiere adjudicado, en el plazo indicado, perderá todos los derechos 
derivados de su participación en esta convocatoria.

El adjudicatario, personal estatutario con plaza en propiedad, 
que no se incorpore al destino obtenido dentro de los plazos estable-
cidos o de las prórrogas de los mismos que legal o reglamentaria-
mente proceda, se entenderá que solicita la excedencia voluntaria 
por interés particular como personal estatutario y será declarado en 
dicha situación por el Servicio de Salud donde tenga que tomar pose-
sión. No obstante, si existen causas suficientemente justificadas así 
apreciadas, previa audiencia del interesado, podrá dejarse sin efecto 
dicha situación. En tal caso el interesado deberá incorporarse a su 
destino tan pronto desaparezcan las causas que en su momento lo 
impidieron.

Disposición Final.

Contra esta Orden podrá interponerse alternativamente, recurso 
potestativo de reposición ante el Ministerio de Sanidad y Consumo 
(Paseo del Prado, 18,20. 28071-Madrid), dentro del plazo de un mes 
contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta Orden 
(artículos 116 y 117 y disposición transitoria segunda, párrafo 
segundo, de la Ley 4/1999, de modificación de la Ley 30/1992, de 
26 de noviembre de RJAPyPAC), o bien directamente recurso con-
tencioso-administrativo ante los Juzgados Centrales de lo conten-
cioso-Administrativo dentro del plazo de dos meses, a contar desde 
el día siguiente al de la publicación de esta Orden (artículo 9.a) de la 

Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Conten-
cioso-Administrativa; BOE de 14 de julio).

Madrid, 2 de diciembre de 2005.–La Ministra, P. D. (Orden 
SCO/2475/2004, de 8 de julio, B.O.E. de 23 de julio), la Directora 
General de Recursos Humanos y Servicios Económico-Presupuesta-
rios, Consuelo Sánchez Naranjo.            

ANEXO I

PROCESO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO 
FASE DE PROVISIÓN

Nombramiento de personal estatutario fijo

Especialidad: Técnicos F. ADVA.

N.I.F. Apellidos y Nombre

  
3431810A Andrés de Rubio, José Ignacio de.

50301771N Andrés Irazazabal, María Blanca.
5904508V Arroyo García, María Luisa.
5632822F Ballester Fernández-Bravo, María Nieves.

10832768K Bango Amat, María Montserrat.
5615816K Beltrán Valenzuela, Isabel Teresa.
5167108C Bernad Guerrero, Fernando Javier.
1910176A Bonilla Martos, María Elena.
9173260D Bote Gómez, Concepción.
3796419Q Braojos López, Vicente.

790355Y Canales Lapausa, María Carmen.
13759018G Cano Pasalodos, Juan Antonio.

9275214G Caño González, Emilio Raúl del.
41379069E Capo Beltrán, María Antonia.
14923729H Caro Aguirre, Jaime.
13900747F Carpena Moreno, Francisco Javier.
27459653E Carrillo González, Andrés.
22933841N Cavas Moreno, María Luisa.
10597782A Cima Álvarez, María Mercedes.
72117199D Corral Albarreal, Julia.
50947707Q Criado Alcayde, Gabino.

7860154L Díez Martín, Rosa María.
18410734Q Domínguez Izquierdo, Miguel Ángel.

1102803E Dongil Garralón, Tomasa Margarita.
18416076E Eced Bellido, Pedro Manuel.

6535032L Elvira Verdugo, Juan Carlos.
5154959S Escribano Piqueras, María Mercedes.

50698117E Espín de Llanos, María Josefa.
5149726A Espinosa Martínez, José Gerardo.
9675958L Fernández García, Benigna.

32442164C Fernández López, María Josefa.
13911237D Fernández Martín, José Luis.
71870177F Fernández Pérez, Marino.
4117949Y Fernández Rojas, Jesús.
3774066L Ferrero Garrido, María Antonia.

74285049V Forca Martínez, Carmen.
51358449R Gallego García, Carmen.
17193721W Gallego Nocito, María Luisa.
30449109F García Castejón, María Luisa.
50306030Q García Fernández, José María.

8771574H García Vara, María Pilar.
70633234G Garrandes Maroto, Josefa.

2201390Z Gil Rodríguez, Pablo.
50672112F Gómez de Pedro, María Milagros.
16788537D Gómez Valtueña, Guadalupe.
17857010V González Félez, Pilar Consolación.
51344500J González Fernández, María Esmeralda.
18000248B González Palacín, Alberto.
11372430B Gutiérrez Díaz, José María.
16791094J Hernández Sánchez, Pedro Isaias.
3441416H Herranz García, Rosa Isabel.

51900059F Ibáñez Alonso, María Inmaculada.
16798745M Jiménez Gómez, María Esther.

5135186E Laorden Núñez, Juan Manuel.
2092110F Latorre Saiz, María Teresa.

10549771Q López Enríquez, Eva María.
9718220F López Guerra, Ángel Luis.

50157860N López Marinas, María Isabel.
51436392C López Martínez, Carmen.
5192784M López-Picazo González, María José.
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50689176M Lor Moreno, Víctor Manuel.
10565750X Manteca Gómez, María Teresa.

3443223P María Cañas, M. Victoria.
73378512W Marmaneu Roselló, Carmen Rosario.

6215034C Marqués Caba, José Antonio.
4140299T Martín Aguado, Jesús Lorenzo.

50802644Z Martín Perucha, María Pilar.
77561730A Martínez Abellán, Carmen.
2842821K Martínez Bayo, Eugenia.

51593511A Martínez del Olmo, María Teresa.
78196013S Martínez Mussons, María Eugenia.

5631151S Martínez Sánchez, María Teresa.
5642555B Menchero Alfonso, María del Mar.

42957124R Mesquida Mas, Mateu.
3083450R Monge de Diego, María del Carmen.
2504643N Montero Álvarez, María Teresa.
2699424Y Montero Villaseca, María Carmen.

51629231G Mora-Losana López, María Teresa de.
1805283J Moreno Fernández, María Mercedes.

43001710J Moreno Pavón, Juana Teresa.
33980979C Moreno Ruiz-Cornejo, Carmen.

5366580J Moreno Segovia, Sara.
23229245G Mouliaa Correas, María Jesús.

3080911S Moya López, Andrés.
25427993K Nosti Escanilla, Jesús.

662011W Oñate Heredero, María Carmen.
12713862Z Padilla Pedrosa, María Mercedes.
8779351K Parejo Mato, Máximo Manuel Ángel.

12240890Z Parrado Cuesta, María Soledad.
5149543G Pérez Charco, Julián.

N.I.F. Apellidos y Nombre

  

N.I.F. Apellidos y Nombre

  
50684948D Pla Simón, Guillermo.

5358327V Plaza Fernández, María Victoria.
660328K Posadas Frutos, María Jesús.

17697927W Quintana Cortijo, María Antonia.
51971350K Ramírez Jiménez, Alfonso.
50935361K Reneses Yepes, Javier.
42977506M Ripoll Sánchez, Joaquina.
12196956X Rodríguez Arenas, Jaime Hermenegildo.
13116253C Rodríguez Faulín, María del Mar.
29037381L Ros Martínez, Juana Catalina.

13713292W Rumayor Ruiz, María Jesús.
50811620C San Antonio Loriente, Ricardo.

7803218P Sánchez García, María del Carmen.
1799144S Sánchez Librero, María Luisa Elena.
6935280K Sánchez Rubio, María Aquilina.

24172752M Santos Ortuño, María Isabel.
672705R Sepúlveda Acero, José.

27475966M Serrano Jiménez, María Concepción.
3079677T Serrano Madrid, María Eusebia.

51356341D Simo Bebia, Francisco Antonio.
11388954K Sors Fernández, María Rosario.
50294621S Tello García, María Luisa.
75700380C Torres Capitán, Isabel.
16001038F Torres Martínez, María Carmen.

817110N Tous González, Jorge Luis.
42995783C Vaquer Calafell, Antonio.
16534044B Vaquero Huguet, Evangelina.
8785753Y Vargas-Zúñiga Ceballos-Zúñiga, María Gracia Josefa.
3377933S Zamarrón López, María Pilar.

ANEXO II

PROCESO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO 
FASE DE PROVISIÓN

Asignación de plazas

Especialidad: Técnicos F. ADVA.

D.N.I./Pas. Apellidos y nombre Centro asignado Municipio Provincia

     

3431810 Andrés de Rubio, José Ignacio de. 2831 - C.A.P. Área 7. Madrid. Madrid.
50301771 Andrés Irazazabal, María Blanca. 2833 - C.A.P. Área 10. Getafe. Madrid.

5904508 Arroyo García, María Luisa. 1314 - C.A.P. de Alcazar S. Juan. Alcázar de San         
Juan.

Ciudad Real.

5632822 Ballester Fernández-Bravo, María Nie-
ves.

1301 - Complejo Hospitalario de Ciudad Real. Ciudad Real. Ciudad Real.

10832768 Bango Amat, María Montserrat. 3307 - Hospital de Cabueñes. Gijón. Asturias.
5615816 Beltrán Valenzuela, Isabel Teresa. 3001 - Hospital Universitario Virgen de La Arrixaca. Murcia. Murcia.
5167108 Bernad Guerrero, Fernando Javier. 0201 - Hospital General de Albacete. Albacete. Albacete.
1910176 Bonilla Martos, María Elena. 2871 - Hospital Niño Jesús. Madrid. Madrid.
9173260 Bote Gómez, Concepción. 0611 - A. Primaria Área Badajoz. Badajoz. Badajoz.
3796419 Braojos López, Vicente. 4501 - Complejo Hospitalario de Toledo. Toledo. Toledo.

790355 Canales Lapausa, María Carmen. 2803 - Hospital Universitario La Paz. Madrid. Madrid.
13759018 Cano Pasalodos, Juan Antonio. 3903 - Hospital Universitario Marqués Valdecilla. Santander. Santander.

9275214 Caño González, Emilio Raúl del. 4201 - Hospital General de Soria. Soria. Soria.
41379069 Capo Beltran, María Antonia. 0701 - Hospital Son Dureta. Palma de 

Mallorca.
Baleares.

14923729 Caro Aguirre, Jaime. 0701 - Hospital Son Dureta. Palma de 
Mallorca.

Baleares.

13900747 Carpena Moreno, Francisco Javier. 0906 - C.A.P. de Burgos. Burgos. Burgos.
27459653 Carrillo González, Andrés. 3003 - Hospital Universitario Morales Meseguer. Murcia. Murcia.
22933841 Cavas Moreno, María Luisa. 0201 - Hospital General de Albacete. Albacete. Albacete.
10597782 Cima Álvarez, María Mercedes. 3301 - Hospital Universitario Central de Asturias. Oviedo. Asturias.
72117199 Corral Albarreal, Julia. 3903 - Hospital Universitario Marqués Valdecilla. Santander. Santander.
50947707 Criado Alcayde, Gabino. 2843 - Hospital Ramón y Cajal. Madrid. Madrid.

7860154 Díez Martín, Rosa María. 3701 - Complejo Hospitalario de Salamanca. Salamanca. Salamanca.
18410734 Domínguez Izquierdo, Miguel Ángel. 1610I - Hospital General San Jorge. Huesca. Huesca.

1102803 Dongil Garralón, Tomasa Margarita. 2874 - Complejo Hospitalario Clínico Universitario-
San Carlos-C.N.E.Q.

Madrid. Madrid.

18416076 Eced Bellido, Pedro Manuel. 1610K - A.P. Sector Teruel. Teruel. Teruel.
6535032 Elvira Verdugo, Juan Carlos. 0501 - Hospital Nuestra Señora de Sonsoles. Ávila. Ávila.
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5154959 Escribano Piqueras, María Mercedes. 0201 - Hospital General de Albacete. Albacete. Albacete.
50698117 Espín de Llanos, María Josefa. 2827 - C.A.P. Área 6. Majadahonda. Madrid.

5149726 Espinosa Martínez, José Gerardo. 0201 - Hospital General de Albacete. Albacete. Albacete.
9675958 Fernández García, Benigna. 2874 - Complejo Hospitalario Clínico Universitario-

San Carlos-C.N.E.Q.
Madrid. Madrid.

32442164 Fernández López, María Josefa. 2822 - C.A.P. Área 1. Madrid. Madrid.
13911237 Fernández Martín, José Luis. 3301 - Hospital Universitario Central de Asturias. Oviedo. Asturias.
71870177 Fernández Pérez, Marino. 3324 - Hospital de Navia–Jarrio. Jarrio. Asturias.

4117949 Fernández Rojas, Jesús. 2858 - Hospital Santa Cristina. Madrid. Madrid.
3774066 Ferrero Garrido, María Antonia. 4501 - Complejo Hospitalario de Toledo. Toledo. Toledo.

74285049 Forca Martínez, Carmen. 3011 - C.A.P. de Murcia. Murcia. Murcia.
51358449 Gallego García, Carmen. 2856 - Hospital Severo Ochoa. Leganés. Madrid.
17193721 Gallego Nocito, María Luisa. 2873 - Hospital Central Cruz Roja. Madrid. Madrid.
30449109 García Castejón, María Luisa. 1310 - C.A.P. de Puertollano. Puertollano. Ciudad Real.
50306030 García Fernández, José María. 2822 - C.A.P. Área 1. Madrid. Madrid.

8771574 García Vara, María Pilar. 0619 - Hospital Infanta Cristina. Badajoz. Badajoz.
70633234 Garrandes Maroto, Josefa. 4503 - Hospital Nuestra Señora del Prado. Talavera Reina. Toledo.

2201390 Gil Rodríguez, Pablo. 2808 - Hospital Doce de Octubre. Madrid. Madrid.
50672112 Gómez de Pedro, María Milagros. 2874 - Complejo Hospitalario Clínico Universitario-

San Carlos-C.N.E.Q.
Madrid. Madrid.

16788537 Gómez Valtueña, Guadalupe. 4771 - Hospital Clínico Universitario de Valladolid. Valladolid. Valladolid.
17857010 González Félez, Pilar Consolación. 1610D - Hospital Universitario Miguel Servet. Zaragoza. Zaragoza.
51344500 González Fernández, María Esmeralda. 1601 - Hospital General Virgen de La Luz. Cuenca. Cuenca.
18000248 González Palacín, Alberto. 1610X - A.P. Sector Barbastro. Barbastro. Huesca.
11372430 Gutiérrez Díaz, José María. 3301 - Hospital Universitario Central de Asturias. Oviedo. Asturias.
16791094 Hernández Sánchez, Pedro Isaías. 1610I - Hospital General San Jorge. Huesca. Huesca.

3441416 Herranz García, Rosa Isabel. 2836 - C.A.P. Área 8. Móstoles. Madrid.
51900059 Ibáñez Alonso, María Inmaculada. 3324 - Hospital de Navia–Jarrio. Jarrio. Asturias.
16798745 Jiménez Gómez, María Esther. 4202 - C.A.P. de Soria. Soria. Soria.
42912607 Laguna Álvarez, Esmeralda. 1610B - A.P. Sector Zaragoza III. Zaragoza. Zaragoza.

5135186 Laorden Núñez, Juan Manuel. 0201 - Hospital General de Albacete. Albacete. Albacete.
2092110 Latorre Saiz, María Teresa. 2808 - Hospital Doce de Octubre. Madrid. Madrid.

10549771 López Enríquez, Eva María. 2404 - C.A.P. de León. León. León.
9718220 López Guerra, Ángel Luis. 2404 - C.A.P. de León. León. León.

50157860 López Marinas, María Isabel. 2826 - C.A.P. Área 9. Leganés. Madrid.
51436392 López Martínez, Carmen. 4505 - C.A.P. de Toledo. Toledo. Toledo.

5192784 López-Picazo González, María José. 2832 - C.A.P. Área 11. Madrid. Madrid.
50689176 Lor Moreno, Víctor Manuel. 2856 - Hospital Severo Ochoa. Leganés. Madrid.

3428567 Lozano Belda, Gonzalo. 2873 - Hospital Central Cruz Roja. Madrid. Madrid.
10565750 Manteca Gómez, María Teresa. 3307 - Hospital de Cabueñes. Gijón. Asturias.

3443223 María Cañas, M Victoria. 0503 - C.A.P. de Ávila. Ávila. Ávila.
73378512 Marmaneu Roselló, Carmen Rosario. 1610K - A.P. Sector Teruel. Teruel. Teruel.

6215034 Marqués Caba, José Antonio. 1301 - Complejo Hospitalario de Ciudad Real. Ciudad Real. Ciudad Real.
4140299 Martín Aguado, Jesús Lorenzo. 4505 - C.A.P. de Toledo. Toledo. Toledo.

50802644 Martín Perucha, María Pilar. 1901 - Hospital Universitario de Guadalajara. Guadalajara. Guadalajara.
77561730 Martínez Abellán, Carmen. 3001 - Hospital Universitario Virgen de La Arrixaca. Murcia. Murcia.

2842821 Martínez Bayo, Eugenia. 2870 - Hospital Carlos III. Madrid. Madrid.
51593511 Martínez del Olmo, María Teresa. 2874 - Complejo Hospitalario Clínico Universitario-

San Carlos-C.N.E.Q.
Madrid. Madrid.

78196013 Martínez Mussons, María Eugenia. 0701 - Hospital Son Dureta. Palma de 
Mallorca.

Baleares.

5631151 Martínez Sánchez, María Teresa. 1309 - C.A.P. de Ciudad Real. Ciudad Real. Ciudad Real.
5642555 Menchero Alfonso, María del Mar. 1303 - Hospital Santa Bárbara. Puertollano. Ciudad Real.

42957124 Mesquida Mas, Mateu. 0709 - C.A.P. Mallorca. Palma de 
Mallorca.

Baleares.

3083450 Monge de Diego, María del Carmen. 1903 - C.A.P. de Guadalajara. Guadalajara. Guadalajara.
2504643 Montero Álvarez, María Teresa. 2808 - Hospital Doce de Octubre. Madrid. Madrid.
2699424 Montero Villaseca, María Carmen. 2823 - C.A.P. Área 2. Madrid. Madrid.

51629231 Mora-Losana López, María Teresa de. 2858 - Hospital Santa Cristina. Madrid. Madrid.
1805283 Moreno Fernández, María Mercedes. 2803 - Hospital Universitario La Paz. Madrid. Madrid.

43001710 Moreno Pavón, Juana Teresa. 0709 - C.A.P. Mallorca. Palma de 
Mallorca.

Baleares.

33980979 Moreno Ruiz-Cornejo, Carmen. 0612 - A. Primaria Área Don Benito. Don Benito. Badajoz.
5366580 Moreno Segovia, Sara. 2856 - Hospital Severo Ochoa. Leganés. Madrid.

23229245 Mouliaa Correas, María Jesús. 3009 - Hospital Rafael Méndez. Lorca. Murcia.
3080911 Moya López, Andrés. 1903 - C.A.P. de Guadalajara. Guadalajara. Guadalajara.

25427993 Nosti Escanilla, Jesús. 1610A - A.P. Sector Zaragoza II. Zaragoza. Zaragoza.
662011 Oñate Heredero, María Carmen. 2872 - Hospital de La Princesa. Madrid. Madrid.

12713862 Padilla Pedrosa, María Mercedes. 3903 - Hospital Universitario Marqués Valdecilla. Santander. Santander.
8779351 Parejo Mato, Máximo Manuel Ángel. 0611 - A. Primaria Área Badajoz. Badajoz. Badajoz.

12240890 Parrado Cuesta, María Soledad. 2403 - Complejo Hospitalario de León. León. León.
5149543 Pérez Charco, Julián. 0203 - C.A.P. de Albacete. Albacete. Albacete.

50684948 Pla Simón, Guillermo. 2821 - Hospital La Fuenfría. Cercedilla. Madrid.
5358327 Plaza Fernández, María Victoria. 2828 - C.A.P. Área 5. Madrid. Madrid.
7855553 Porteros Sánchez, José Andrés. 3707 - C.A.P. de Salamanca. Salamanca. Salamanca.

D.N.I./Pas. Apellidos y nombre Centro asignado Municipio Provincia
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660328 Posadas Frutos, María Jesús. 2405 - C.A.P. de Ponferrada. Ponferrada. León.
17697927 Quintana Cortijo, María Antonia. 1610E - Hospital Clínico Universitario Lozano Blesa. Zaragoza. Zaragoza.
51971350 Ramírez Jiménez, Alfonso. 2833 - C.A.P. Área 10. Getafe. Madrid.
50935361 Reneses Yepes, Javier. 2819 - Hospital Virgen de La Torre. Madrid. Madrid.
42977506 Ripoll Sánchez, Joaquina. 0709 - C.A.P. Mallorca. Palma de 

Mallorca.
Baleares.

12196956 Rodríguez Arenas, Jaime Hermenegildo. 4701 - Hospital Universitario del Río Hortega. Valladolid. Valladolid.
13116253 Rodríguez Faulín, María del Mar. 0901 - Hospital General Yagüe. Burgos. Burgos.

2512963 Roldán Rodríguez, Milagros. 2872 - Hospital de La Princesa. Madrid. Madrid.
29037381 Ros Martínez, Juana Catalina. 3003 - Hospital Universitario Morales Meseguer. Murcia. Murcia.
14920271 Ruiz Álvarez, Víctor. 0701 - Hospital Son Dureta. Palma de 

Mallorca.
Baleares.

13713292 Rumayor Ruiz, María Jesús. 3903 - Hospital Universitario Marqués Valdecilla. Santander. Santander.
50811620 San Antonio Loriente, Ricardo. 2871 - Hospital Niño Jesús. Madrid. Madrid.

7803218 Sánchez García, María del Carmen. 3701 - Complejo Hospitalario de Salamanca. Salamanca. Salamanca.
1799144 Sánchez Librero, María Luisa Elena. 2874 - Complejo Hospitalario Clínico Universitario-

San Carlos-C.N.E.Q.
Madrid. Madrid.

6935280 Sánchez Rubio, María Aquilina. 1005 - A. Primaria Área Cáceres. Cáceres. Cáceres.
51591622 Sánchez-Mora Prieto, Carmen. 1301 - Complejo Hospitalario de Ciudad Real. Ciudad Real. Ciudad Real.
24172752 Santos Ortuño, María Isabel. 3011 - C.A.P. de Murcia. Murcia. Murcia.

672705 Sepúlveda Acero, José. 2872 - Hospital de La Princesa. Madrid. Madrid.
27475966 Serrano Jiménez, María Concepción. 3003 - Hospital Universitario Morales Meseguer. Murcia. Murcia.

3079677 Serrano Madrid, María Eusebia. 1901 - Hospital Universitario de Guadalajara. Guadalajara. Guadalajara.
51356341 Simo Bebia, Francisco Antonio. 2803 - Hospital Universitario La Paz. Madrid. Madrid.
11388954 Sors Fernández, María Rosario. 3312 - C.A.P. de Oviedo. Oviedo. Asturias.
50294621 Tello García, María Luisa. 2822 - C.A.P. Área 1. Madrid. Madrid.
75700380 Torres Capitán, Isabel. 2833 - C.A.P. Área 10. Getafe. Madrid.
16001038 Torres Martínez, María Carmen. 2827 - C.A.P. Área 6. Majadahonda. Madrid.

817110 Tous González, Jorge Luis. 2822 - C.A.P. Área 1. Madrid. Madrid.
42995783 Vaquer Calafell, Antonio. 0709 - C.A.P. Mallorca. Palma de 

Mallorca.
Baleares.

16534044 Vaquero Huguet, Evangelina. 2603 - C.A.P. de La Rioja. Logroño. La Rioja.
8785753 Vargas-Zúñiga Ceballos-Zúñiga, María 

Gracia Josefa.
0619 - Hospital Infanta Cristina. Badajoz. Badajoz.

3377933 Zamarrón López, María Pilar. 2843 - Hospital Ramón y Cajal. Madrid. Madrid.

UNIVERSIDADES
 20677 RESOLUCIÓN de 25 de noviembre de 2005, de la 

Universidad de Extremadura, por la que se nombra a 
doña María Jesús Fernández García, Profesora Titu-
lar de Universidad.

Vista la propuesta de nombramiento, efectuada por la Comisión 
nombrada para juzgar el concurso de profesorado convocado por 
Resolución de la Universidad de Extremadura, de fecha 18 de julio de 
2005 (B.O.E. de 11 de agosto) y acreditados por el interesado pro-
puesto los requisitos a que alude el art. 3.º de la Normativa para la 
provisión de Cuerpos Docentes entre Habilitados, referidos en la Reso-
lución de convocatoria, este Rectorado, en virtud de las atribuciones 
que le confiere el art. 65 de la Ley Orgánica 6/2001, de Universidades 
de 21 de diciembre (B.O.E. de 24 de diciembre), y demás disposiciones 
concordantes, ha resuelto nombrar Profesora Titular de Universidad de 
la Universidad de Extremadura, en el área de conocimiento de Filología 
Gallega y Portuguesa, del Departamento de Filología Románica, código 
de la plaza: DF 2459 a D.ª María Jesús Fernández García.

Este nombramiento surtirá plenos efectos a partir de la corres-
pondiente toma de posesión por el interesado, que deberá efectuarse 
en el plazo máximo de veinte días, a contar desde el día siguiente de 
la publicación de la presente Resolución en el B.O.E.

Badajoz, 25 de noviembre de 2005.–El Rector, Juan Francisco 
Duque Carrillo. 

 20678 RESOLUCIÓN 30 de noviembre de 2005, de la Uni-
versidad de Valencia, por la que se nombra a don 
Enric Josep Valor Micó, Profesor Titular de Universi-
dad.

De conformidad con la propuesta formulada por la Comisión 
encargada de juzgar el concurso de acceso convocado por Resolu-
ción de la Universitat de València de 18 de julio de 2005 (B.O.E. de 
3 de agosto de 2005) para la provisión de la plaza n.º 1898 de Pro-
fesor Titular de Universidad (concurso n.º 9/2005) y una vez acredi-
tado por el concursante propuesto que reúne los requisitos a que 
alude la base 9.ª de la convocatoria.

Este Rectorado, en uso de las atribuciones conferidas por el 
artículo 65 de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Uni-
versidades (B.O.E. 24 de diciembre) y demás disposiciones que la 
desarrollan, ha resuelto nombrar a Enric Josep Valor Micó, Profesor 
Titular de Universidad, del área de conocimiento «Física de la Tierra», 
adscrita al Departamento de Termodinámica.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, 
podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante el Rector 
de la Universitat de València en el plazo de un mes desde su publica-
ción, o interponer recurso contencioso administrativo ante el Juz-
gado de lo Contencioso Administrativo de Valencia, en el plazo de 
dos meses desde su publicación. 

Valencia, 30 de noviembre de 2005.–El Rector, Francisco Tomás 
Vert. 

D.N.I./Pas. Apellidos y nombre Centro asignado Municipio Provincia


